Albertí en data maig de 2021, amb el plec de clàusules administratives particulars i 

amb l’oferta presentada, documents contractuals que accepta incondicionalment i 

sense reserva alguna i del que en deixa constància signant en aquest acte la seva 

conformitat. 

SEGONA. El preu del contracte, IVA inclòs, és el de 127.142,79 euros (cent 

vint-i-set mil cent quaranta-dos euros amb setanta-nou cèntims). 

TERCERA. El termini d'execució del contracte és de tres mesos comptats 

des de l'endemà al de la signatura de l’acta de replanteig. L’esmentada acta de 

replanteig s’haurà de signar abans de transcorreguts 30 dies de la signatura del